
AZUL - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů - AZUL

AZUL

Zjistěte, jaké příruční zavazadlo si s sebou můžete vzít na palubu letadel společnosti AZUL.

Nezapomeňte, že povolené rozměry příručního zavazadla se u jednotlivých dopravců mohou lišit.

Pokud to je možné, vezměte si měkký batoh místo pevného kufru – lze ho snadněji přizpůsobit

požadovaným rozměrům.

Také zavazadlo k odbavení musí splňovat určené podmínky. Zjistěte, jaké rozměry a hmotnost

může mít registrované zavazadlo u letecké společnosti AZUL. Počet zavazadel, který s sebou

můžete vzít na palubu, závisí na rezervační třídě nebo tarifu, se kterým cestujete.

Příruční zavazadlo u AZUL

zavazadlo v ceně letenky maximální rozměry počet kusů

ANO výška + šířka + délka - 115 cm 1x5 kg

Pozor! Za rozměry příručního zavazadla se považují také odstávající prvky jako držadla, ucha,

kolečka atd.

Registrované zavazadlo u AZUL

Vnitrostátní lety 

Na vnitrostátní letech v Brazílii je limit pro přepravu zavazadel zdarma 23 kg na osobu.

Mezinárodní lety 

business light economy

dospělí 3x32 kg 2x32 kg

děti 3x32 kg 2x32 kg

nemluvňata s místenkou* 3x32 kg 2x32 kg

nemluvňata bez místenky* 1x23 kg 1x23 kg

* Nemluvňata starší 2 let mohou cestovat na kolenou rodičů (výrazně levnější letenka nebo let

zdarma) nebo v dětské sedačce na vlastním sedadle (letenka v ceně letenky pro dítě). 

Překročení limitu pro zavazadla na mezinárodních trasách 

cena

větší rozměr  150 $

Poslední aktualizace: 27.11.2023



AZUL - eSky.czStrana

cena

větší hmotnost 150 $

navíc 1. zavazadlo* 95 $

navíc 2. zavazadlo* 195 $

navíc 3. zavazadlo* 285 $

* Týká se zavazadel zakoupených nejpozději 8 hodin před plánovaným odletem. Na ostatní

zavazadla se bude vztahovat poplatek ve výši 150 $.

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


